Công ty Bách hóa- Thực phẩm	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
20 Nguyễn Văn Linh- Tp.HCM			Độc lập- Tự do- Hạnh phúc

GIẤY MỜI
HỘI NGHỊ KHÁCH HÀNG
[bookmark: _GoBack]Kính gửi: .........«Ten»...............................................................................................
Đại lý: .................«Đại_lý_»...............khu vực: .......................«Khu_vực»..................................................
Trong 12 tháng đầu năm 2020, đơn vị đạt doanh số bán hàng: .........«Doanh_số_bán_hàng_».......
Công ty xin mời: ...................«Ten»......................ngày ........... tháng ............ năm 202......
Lúc 7g30 đến hội trường Công ty Bách hóa- Thực phẩm để dự hội nghị khách hàng.
Sự có mặt của quý khách là vinh dự cho công ty chúng tôi.
Ngày ....... Tháng ...... Năm 202.....
										Gíam đốc